平成23年２月17日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 光 紀

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 常務取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐5363‐7340）

当社及び子会社の本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成23年２月17日開催の取締役会において、当社及び子会社の本社移転につき下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都新宿区西新宿８丁目所在の（仮称）西新宿８丁目プロジェクト

（住友不動産株式会社が開発中のオフィスビル、平成23年８月竣工予定）

２．対象会社（予定）

  当社、㈱セプテーニ、㈱ミューム、㈱Ｖａｓａｒａ、㈱ハイスコア、㈱ＧＲＰ、

㈱セプテーニ・クロスゲート、㈱エイエスピー、㈱メディアグロウ、㈱アドスペース、

トライコーン㈱、㈱セプテーニ･ダイレクトマーケティング

３．移転予定日（業務開始日）

  平成23年10月３日（月）

４．移転の理由

  当社グループの業容拡大及び人員増加に対応するとともに、オフィス環境の整備により業務

の更なる効率化を図るためであります。

５．連結業績に与える影響

  今回の本社移転による今後の連結業績への影響は現在精査中ですが、平成23年９月期（第２

四半期累計・通期）連結業績予想につきましては現在のところ変更はありません。

以 上